WAGNER u  AUBE TO MASTE
VEREADOR

amara cfréunIcipal de CBirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
 3 3 / 2 1

Adiamento por 2 sessões, da discussão e votação do
Projeto de Lei 66/2021, que "DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DO
PROCEDIMENTO DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DA VIOLÊNCIA CONTRA
MULHER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência o ADIAMENTO por 2 (duas) sessões do Projeto
de Lei 66/2021 que "DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DO PROCEDIMENTO
DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DA VIOLÊNCIA CONTRA MULHER E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS", devendo retornar o projeto à pauta no dia 3 de agosto de
2021.

Câmara Municipal de Birigui
Em 21 de junho de 2.021.

a 00
cf;  . ey
~ o ),  s... cn--: " .= . o o e4

 o --: ,-,
to    "4  .,:n N
CD O
12  X el
..
r.

 .•• CÉ , uj
 LU CE

Cl.  - C., r.,.-
13 - o R, a -E ..._—.  -J '-.... .? = =.:  o tã 4g

oo   O R,
:,-, —._ i- . 4:42

1 cc lá'
 O oa 2;

C) ao

Cleversori José de Souza
Vereador